ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
LEILÃONr.:  1/2021 - LE 92/2021104/202119/11/2021Folha:  1/3

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Adilson Weschenfelder     (2024)4 CHERY CELER 1.5 HB ACT, 2016/2017, PL.: QIN5245 (SC), CH.:98RDB11B8HA000264 - Marca: chery Und 1,00  0,0000 17.750,00    17.750,00Total do Fornecedor: 17.750,00Antonio Chomen     (2036)18 DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO 3.000 Litros Und 1,00  0,0000 3.100,00    3.100,00Total do Fornecedor: 3.100,00CARAVAGGIO TRANSPORTES E TURISMO LTDA     (2029)10 ÔNIBUS URBANO IVECO CITTYCLAS 70C17, 2012/2013, PL.:MKW6886 (SC), CH.: 93ZL68C01D8443044 Und 1,00  0,0000 34.500,00    34.500,00Total do Fornecedor: 34.500,00Claudio Nunes do Amaral     (2035)16 ENSILADEIRA DE FORRAGEM JFC 120. Und 1,00  0,0000 5.500,00    5.500,00Total do Fornecedor: 5.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

104/20211/2021-LELeilão16/12/2021Venda de Ativos Inservíveis do Município de Santa Terezinha do Progresso - SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   16   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
LEILÃONr.:  1/2021 - LE 92/2021104/202119/11/2021Folha:  2/3

D S M DE FIGUEIREDO     (2030)11 ÔNIBUS URBANO MARCOPOLO VOLARE V8L, 2008/2009, PL.:MGC5389 (SC), CH.: 93PB42G3P9C026136 Und 1,00  0,0000 47.500,00    47.500,00Total do Fornecedor: 47.500,00Fabio Duarte Resende     (2034)15 ENSILADEIRA DE FORRAGEM NOGUEIRA PECUS Und 1,00  0,0000 3.500,00    3.500,0017 SUCATA ENSILADEIRA DE FORRAGEM JFC 120 SÉRIE AGBB2280 Und 1,00  0,0000 450,00    450,00Total do Fornecedor: 3.950,00GADOTTI COMERCIO DE AUTOMOVEIS E TRANSPORTES LTDA     (2023)1 FIAT UNO WAY 1.0, 2013/2014, PL.: MLM7091 (SC), CH.:9BD195162E0535243 - Marca: FIAT Und 1,00  0,0000 18.000,00    18.000,002 FIAT PALIO FIRE 1.0, 2014/2014, PL.: MDB6817 (SC), CH.:9BD17122LE5934974 Und 1,00  0,0000 16.750,00    16.750,003 CHERY QQ 1.0 ACT, 2017/2018, PL.: QIL7513 (SC), CH.:98RDB12B8JA000222 Und 1,00  0,0000 15.250,00    15.250,005 FIAT SIENA ATTRACTIV 1.4, 2013/2014, PL.: MLV6742 (SC), CH.:9BD197132E3163474 Und 1,00  0,0000 19.250,00    19.250,00Total do Fornecedor: 69.250,00Gentil Hipolito     (2026)7 VOLKSWAGEN KOMBI 1.6, 2005/2005, PL.: LZQ9676 (SC), CH.:9BWGB07XX5P013046 - Marca: KOMBI Und 1,00  0,0000 5.750,00    5.750,00Total do Fornecedor: 5.750,00Ilso Tamelini     (2033)14 ENSILADEIRA DE FORRAGEM JFC 120 Und 1,00  0,0000 5.250,00    5.250,00Total do Fornecedor: 5.250,00Jessica Quinor de Figueiredo     (2027)8 FIAT DUCATO MULT JAEDI T, 2009/2010, PL.: MGC0247 (SC),CH.: 93W245H34A2047859 Und 1,00  0,0000 21.750,00    21.750,00Total do Fornecedor: 21.750,00Leonardo Cesar Casagrande     (2037)19 DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO ISOL APROX. 4 Toneladas Und 1,00  0,0000 1.750,00    1.750,0021 PÉ DE PATO Und 1,00  0,0000 1.600,00    1.600,00Total do Fornecedor: 3.350,00Santa Terezinha do Progresso,   16   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
LEILÃONr.:  1/2021 - LE 92/2021104/202119/11/2021Folha:  3/3

Lucimar Martins     (2032)13 CARRETA AGRICOLA, CAP.: 5 TON. Und 1,00  0,0000 5.500,00    5.500,00Total do Fornecedor: 5.500,00Marciel Fabi     (2038)20 GRADE METÁLICA NIVELADORA JONNY JHGA 017, ANO: 2018 Und 1,00  0,0000 6.000,00    6.000,00Total do Fornecedor: 6.000,00Paulo Cesar Nogueira Gomes     (2025)6 FIAT DOBLO ESSENCE 7L E, 2017/2017, PL.: QIX6902 (SC), CH.:9BD1196GDH1141597 - Marca: FIAT Und 1,00  0,0000 37.000,00    37.000,00Total do Fornecedor: 37.000,00Suelen Ramos de Paula da Silva     (2040)23 SUCATA DE FERRO VELHO Und 1,00  0,0000 8.000,00    8.000,0024 SUCATA DE MOBILIÁRIO Und 1,00  0,0000 3.400,00    3.400,00Total do Fornecedor: 11.400,00Valdoir da Silveira Pedro     (2028)9 FIAT DUCATO M JAEDI AMB, 2010/2011, PL.: MHM0646 (SC),CH.: 93W245G34B2053119 Und 1,00  0,0000 47.000,00    47.000,00Total do Fornecedor: 47.000,00Wilson Cantone     (2031)12 CARRETA AGRICOLA, CAP.: 5 TON Und 1,00  0,0000 10.250,00    10.250,00Total do Fornecedor: 10.250,00Zedequias Carvalho de Souza     (2039)22 TANQUE INOX PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, MARCAREAFRIO, 9.000 LITROS Und 1,00  0,0000 7.250,00    7.250,00Total do Fornecedor: 7.250,00Total Geral: 342.050,00
Santa Terezinha do Progresso,   16   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL